
Dodatok č. 1 k zmluve o poskytovaní služieb č. SLU_003/2025 

uzatvorenej podľ a § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov 

DOD_007/2025 

 

Článok I 

Zmluvné strany 

 

Objednávateľ:  Mestská časť Košice-Západ  

Sídlo:   Trieda SNP 39, 040 11 Košice  

V zastúpení:  Mgr. Marcel Vrchota - starosta   

IČO:    00690970  

DIČ:    2020928294 

IČ DPH:   nie je platiteľom DPH  

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s. 

IBAN:   SK61 0200 0000 0000 1542 9512  

(ďalej len „objednávateľ“)  

a  

Poskytovateľ:  eBIZ Corp, s.r.o. 

Sídlo:   Lehotského 1, 811 06 Bratislava 

V zastúpení:  Ing. Boris Kordoš - konateľ 

IČO:    35758643 

DIČ:    2020221126 

IČ DPH:   SK2020221126 

Bankové spojenie: Tatra banka a. s. 

IBAN:   SK12 1100 0000 0026 2443 0833 

Spoločnosť:  zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III,  

oddiel: Sro, vložka č. 18363/B 

 

(ďalej len „poskytovateľ“)  

 

Zmluvné strany  sa dohodli na dodatku č. 1 k zmluve o poskytovaní služieb č. SLU_003/2025  

nasledovného znenia: 

 

1.  V článku  III  bod 1 zmluvy sa mení termín z „09.04.2025“ na „25.04.2025“.  

2.  Ostatné články zmluvy, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom, ostávajú v pôvodnom znení  

     bez zmeny. 

3.  Dodatok je vyhotovený v troch rovnopisoch, z nich dva sú pre potreby objednávateľa  

     a jeden pre poskytovateľa. 

4.  Tento dodatok nadobudne platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a  

      účinnosť dňom  nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s § 47a Občianskeho    

      zákonníka v platnom znení.  

 

 

V Košiciach dňa 09.04.2025    V Košiciach dňa 09.04.2025 

 

Za objednávateľa:      Za poskytovateľa:  

 

 

.............................................    ..................................................... 

    Mgr. Marcel Vrchota, v z.              Ing. Boris Kordoš, v.r.  

starosta            konateľ 

 

Dodatok zverejnený dňa 09.04.2025. 


